


Välkommen



Med en    vision
        om unikahem

Erik Larsson Bygg bygger inte bara en lägenhet eller ett hus.

Vi bygger hem.

För oss är varje plats unik – och varje bostad ska vara det också. 

Vi väljer bort färdiga koncepthus för att istället skapa byggnader  

som gifter sig med sin omgivning. Som passar in – och sticker ut. 

Förskönar och förgyller både miljö och vardag.

För vi är måna om att alla våra hus ska ha det där lilla extra. 

Vi älskar Varberg, en fantastisk plats vi känner väl.  

Med det här projektet tog vi tillfället att bygga hem som har det  

där lilla extra, i alla detaljer. Boendet vi själva dagdrömmer om.

Platsen där man får utrymme att vara sig själv. 

Vem man än är.

Välkommen till

BRF Drottningen
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Vår vision med Drottningen har varit att skapa ett hus som ska vara  

en stolthet för hela staden och som under många år ska bidra till  

att Varbergs stadskärna förvaltas och utvecklas med omsorg.  

Byggnaden ska framhäva stadens historia såväl som samtiden.

För många år sedan fanns det ett tegelbruk Varberg. Detta har vi använt 

som bärande koncept och inspiration när vi skapat fasadens unika  

tegelstruktur, som dessutom kommer att få en spännande ljussättning.  

Vårt fokus på genuina material i spännande kombinationer och texturer 

är ett exempel på ett nytänkande möte mellan då och nu.

Fram tills idag har fästningen varit Varbergs främsta landmärke. Vi vill 

sätta fler nålar på kartan över en av Sveriges härligaste städer. 
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U T S I D A :

Mörkt gråbrunt tegel

Släta putsade ytor i en behaglig beige/grå ton

Entrédörr ek

Ribbade tak i valnötslasyr på balkonger

Pergola, fönster och balkongräcken i lackerad anodic brown

Fönsterinramning i natursten

 

I N S I D A :

Golv och trappor i Terasso gråbrunsvart 

Räcken i lackerad metall anodic brown

Läderlindade räcken

Släta ytterdörrar till lägenheterna i valnötslasyr

Övriga plåtdetaljer inomhus i kopparton

Väggar målas i en ljus beigegrå ton

Ribbade trätak i entrè och korridorer i eklasyr

Med en balanserad, genomgående 
färgsättning och materialval i husets 
alla gemensamma utrymmen, skapas 
en lugn, väl sammanhållen och  
harmonisk miljö att komma hem till.
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Varberg
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Mysiga Varberg är ett av Sveriges mest populära besöksmål med allt du  

kan önska på gångavstånd. Redan i början på 1800-talet åkte människor hit  

för att bada, besöka torgets livfulla handel, andas in den friska havsluften,  

äta gott och njuta av de vackra miljöerna. 

Än idag är den pittoreska evenemangsstaden med det stora utbudet vida  

känt för sin myllrande stadskärna, sin hisnande vackra natur, sin spännande  

historia och sitt rika och omväxlande kultur- och fritidsliv. 

Bland utbudet finns bland mycket annat örnspaning, surfkurser, nakenbad,  

Spökitetspark, naturreservat, snorkelled, strandpromenad, längdskidåkning, 

lammsafari, SPA, trampolinpark, 4h gård, kallbadhus och dramatiserade  

visningar på Varbergs fästning. Lägg därtill ett gastronomiskt utbud utöver  

det vanliga som erbjuda njutning för alla smaker.

Varberg erbjuder oändligt mycket att välja på, oavsett om du vill vara i farten  

eller ta det riktigt, riktigt lugnt. Här finns både traditionen och förutsättningarna  

för att må bra. Inifrån och ut. I både kropp och själ.
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P Å  K L A S S I S K  M A R K  I  V A R B E R G

Känn historiens 
vingslag på din 

balkong

Varbergs historia är lång och brokig.  
När staden industrialiserades och  
järnvägen kom i slutet av 1880-talet  
blev den tidigare marken där vi bygger  
BRF Drottningen intressant att bebygga. 

Den ansågs tidigare som oduglig eftersom den 

bestod mest av sand och klippor och gick inte att 

bruka. Det var här staden slutade och landsbygden 

tog vid. Platsen kallades Bygärdet och nyttjades 

mest för kreatursmarknader och liknande aktiviteter.

1881 såg handlanden Carl Ferdinand Bagge områ-

dets potential och byggde sin gård på en bergsk-

nalle här. Gården döptes efter honom och platsen; 

Charleshill – Carls kulle, som ligger precis öster om 

vårt kvarter Malmen, och finns kvar än idag.

Här anlades också den stora fabriken Skandina-

viska Textils AB, då den lokalt födda fröken Bagge 

gifte sig med en tysk industrimagnat.

Industrialiseringen innebar in stor inflyttning till  
staden; 1880-90 nästan fördubblades befolkningen. 

Arbetarbostäder växte fram norr om staden där 
många av industrierna låg. På Charleshill bodde 
fabriksarbetare och stenhuggare som flyttat in från 
landsbygden runt Varberg och resten av landet.

Runt kvarteret Malmen har funnits förutom textil- 
fabriken även snickerifabrik, brännvinsbränneri  
och järnsängs-fabrik. Hantverks- och Industri- 
utställningen i Varberg 1904 hölls i och omkring 
dagens kvarteret Malmen.

Sofia Knutsson hade startat en marmeladfabrik 
1892 inne på Flickskolans gård på Drottninggatan. 
Här kokades marmelad på ryskt vis och Liptons 
världsberömda teer salufördes. Råvaran, frukten och 
bären, kom från lokala producenter.
 
På 1920-talet lät man bygga en ny fabriksbyggnad 
i kvarteret Malmen dit produktionen flyttades 1928. 
Även den gamla marmeladfabriken finns kvar att 
beskåda idag.

T E X T I L ,  M A R M E L A D  O C H  B R Ä N N V I N
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BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

Ett perfekt läge 
nära staden och  
havet med plats  
för livet.
BRF Drottningen har ett fantastiskt läge, strax norr om  

själva centrum i Varberg. Härifrån är det ett stenkast till butiker, 

havet eller tåget. Så oavsett om du skall shoppa, bada eller  

pendla, så finns allt bara några minuter utanför din ytterdörr.
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På Erik Larsson Bygg 
är vi måna om att  
skapa hem för alla. 
Vem du än är, varifrån 
du kommer eller vart 
du än är på väg.

H E M  F Ö R  V E M  D U  Ä N  Ä R

Vare sig du söker äventyr, utmaning, bekvämlighet, närhet, enskildhet, 

total frihet eller någonstans att landa tryggt kan du lita på att vi har 

vad du behöver.

Är du student, testar särbolivet eller på gång att köpa ditt livs första 

lägenhet? Då är våra ettor och små tvåor helt perfekta för dig och din 

laptop, din katt eller ditt startpaket till köket.

Kanske är du nybliven sambo, har tröttnat 

på att bo i hus eller på jakt efter ett under-

hållsfritt semesterboende. I så fall är någon 

av våra 2:or eller 3:or med stor sannolikhet 

som gjorda för dig och ditt nya kapitel i 

spänningsromanen Livet.

Eller så har villan blivit för stor, tiden för 

värdefull och du övertygad om att det är i 

en modern fyrarummare i centrala Varberg 

du ska bo. Precis lagom långt bort och 

samtidigt nära till allt.

Oavsett din situation och person så har vi 

ett hem till dig. Skräddarsytt! Jojo, bläddra 

vidare och läs mer så får du se. 
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Det kan vara många svåra val och beslut att fatta 

då man köper en lägenhet. Men inte om du köper 

bostad av oss. Vi har gjort det enkelt genom att anlita 

inredningsbyrån Oddbirds för att skapa tre helt unika 

inredningsstilar.

Så först väljer du vilken lägenhet du vill ha.

Sedan väljer du vilken stil du önskar.

Det kan du göra direkt, eller lite längre fram.

Du kan också lägga undan miniräknaren. Vi har  

gjort räknearbetet åt dig. Istället för att lägga på  

extra kostnader för tillval, har vi fast pris på varje 

stil. Du ser svart på vitt vad du får, och vad det kostar. 

När du valt inredningsstil, kan du finlira din personliga 

stil genom att göra några egna val inom varje stil, utan 

att det påverkar priset. Smart va?

Vi tycker det ska vara enkelt att hitta hem.

Ett nytt lätt sätt  
att köpa lägenhet.
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Getterö
Apelvik
Träslöv

Vi vill att du ska bli upp över öronen förälskad i ditt hem. Oavsett din personliga stil.  

Kreatörerna hos Oddbirds har skapat tre unika, specialritade inredningskoncept åt oss. 

Inredningar värda en drottning.

Varje koncept är genomtänkt i minsta detalj, från väggarnas förgnyanser,  

till materialval, belysning och ned till minsta dörrknopp. En väl avvägd komposition  

som skapar ett harmoniskt och inte minst funktionellt hem.

Namnen har vi lånat från några vackra platser runtom Varberg. Getterön,  

Apelviken och Träslövsläge. Bläddra vidare och känn in stämningen och hitta  

just den inredning som passar din personliga stil bäst.

Tre unika  
inredningskoncept
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För dig som älskar tidlös elegans. 

En sober balans mellan rena linjer, klassiska former och vackra naturmaterial  

är utmärkande för vårt inredningskoncept Getterö. Med fingertoppskänsla i  

nyanser och materialkombinationer skapas en rumslig, lyxig och ombonad  

känsla som samtidigt är modern i sitt uttryck.

Getterö
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Getterö

VALNÖT S S8000-N
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För dig som gillar att ta ut svängarna lite extra.

Apelvik är en urban inredning med attityd, mustiga färger och sköna 

materialkombinationer som ger möjlighet att skapa en personlig stil 

på sin lägenhet. Den genomgående höga kvalitén på materialvalen 

i kombination med en modig färgskala gör att lägenheterna med 

Apelvik andas hög klass.

Apelvik
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Apelvik
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Träslöv
För den klassiska modernisten som föredrar det avskalade rena.

Konceptet Träslöv är skapat utifrån ”less is more”. Med ett fåtal mycket  

noga utvalda material skapas en asketiskt estetik. Detaljerna i inredningen  

flirtar med industrialismen i materialval och de dova färgtonerna.  

Metallen, gråskalorna och det varma trägolvet gör Träslöv till en neutral  

palett att addera sin egen personliga stil till.
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Träslöv

S3502-Y

S7005-Y20 R 
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HUR MÅNGA BOSTADSRÄTTER BLIR DET I BRF DROTTNINGEN?

Totalt blir det 36 lägenheter. Alla har minst en  

balkong eller uteplats.

HUR STORA BLIR BOSTADSRÄTTERNA?

Storlekarna är mellan 35 – 104,5 m2, fördelat på  

ett, två, tre eller fyra rum och kök. Takhöjden är 250 cm.  

I hall och badrum ca 235 cm.

KAN JAG PÅVERKA PLANLÖSNINGEN I LÄGENHETEN?

En viss förändring kan tänkas göras på lättväggar,  

med reservation för konstruktionstekniska hinder.

HUR INREDS LÄGENHETEN?

Kök: är av hög kvalitet med bänkskivor  

i laminat, sten eller komposit.

Badrummen är helkaklade och utrustade  

med tvättmaskin och torktumlare.

Trägolv i övriga delar av lägenheten.

Väggar av neutrala färger exempelvis 3502-Y,  

4005-Y20R,  och1500-N. 

Fönsterbänkar i sten, fönster utan persienner.

FINNS DE MÖJLIGHET ATT PÅVERKA INREDNING I LÄGENHETEN.

Inom varje inredningskoncept finns det ett antal olika val  

att göra. Kolla in tillvalen längre fram i denna broschyr. 

Förändringar som påverkar fastighetens tekniska installatio-

ner, som el, rör, ventilation, kan nekas och får i så fall utföras 

efter entreprenadens färdigställande.

HUR ÄR DET MED HISS?

Alla lägenheter nås med hiss, både från  

markplan och garage.

FINNS DET GEMENSAM TVÄTTSTUGA?

Nej, alla har egen tvättmaskin och torktumlare.

HUR ÄR DET MED FÖRRÅD?

Varje våningsplan har försetts med personliga förråd. 

Utrymme för barnvagnar och cyklar finns på entréplan.

FINNS DET PARKERINGSPLATS?

Parkering finns i garaget under huset och grannfastigheten. 

Hyra för parkeringsplats tillkommer, och intresse för parke-

ring anmäler du i samband med tecknandet av ditt avtal.

VILKA ÖVRIGA GEMENSAMMA UTRYMMEN FINNS?

Vi har ett cykelförråd, samt ett miljörum i entréplan av huset. 

Dessutom finns en uthyrningslägenhet för gäster.

VAD GÄLLER FÖR TV OCH INTERNET?

Fastigheten ansluts till fibernät. Tjänster köps  

av respektive lägenhetsinnehavare.

VAD INGÅR I MÅNADSAVGIFTEN?

I månadsavgiften ingår värme, skötsel, amortering  

på bostadsrättsföreningens lån och avsättning till  

framtida yttre underhåll.

HUR BETALAS HUSHÅLLSEL OCH VATTEN?

Hushållsel och kallt/varmvatten tillkommer via separata 

abonnemang till varje hushåll.

HUR SKER BOKNING OCH BETALNING

STEG 1:  

Du reserverar din lägenhet genom att det skrivs ett bindande 

förhandsavtal och en delbetalning på 75 000 kr görs. 

Du kan i detta läget också välja inredningskoncept, eller 

avvakta med det tills lite längre fram.

STEG 2:  

Inför tillträde skrivs upplåtelseavtal. Slutbetalning med  

avräkning för tidigare erlagd betalning görs.

NÄR ÄR DET INFLYTTNING?

Beräknad inflyttning blir våren 2022. Definitivt datum  

meddelas tre månader innan

JAG ÄR INTRESSERAD AV EN LÄGENHET. HUR GÖR JAG?

Kontakta Varberg & Falkenbergs Fastighetsbyrå på:

0340-842 60 eller info@vffab.se  
De kan såklart även hjälpa dig med försäljningen av  

din nuvarande bostad om du vill.

SVAR
En bostadsaffär kan vara den största, viktigaste affären du gör.
Det handlar om mycket pengar och det är ofta en stor förändring i livet,  
då det innebär en flytt, till en ny plats, stad eller land. 
Det kan vara skönt att få svar på några praktiska frågor direkt, då det 
säkert finns många andra saker att fundera på inför ett eventuellt köp. 
Därför har vi samlat några av de vanligaste frågorna här.

58  E R I K  L A R S S O N  B Y G G B R F  D R O T T N I N G E N  59 



ERIK
LARSSON
BYGG
+ 
ODD
BIRDS=
SANT

Vi är bra på olika saker. Vi kan bygga hem. 
Att fylla dem med liv, färg och själ, överlåter 

vi gärna åt de som gör det bättre.

Därför har vi samarbetat med inredningsbyrån  

Oddbirds. En kreativ partner som står bakom ett flertal 

både uppskattade och erkända inredningar av hotell, 

restauranger och hem i Sverige och Europa.  

Allt för att skapa en unik helhetsupplevelse för dig – 

och för Varberg. 

Den aldrig sinande kreativiteten och engagemanget 

för kunden är Oddbirds signum. Med sina träffsäkra 

färgsättningar, sin osvikliga fingertoppskänsla och leve-

ranssäkerhet och har vi genom hela projektet känt oss 

trygga med att Drottningen kommer att få sin krona. 

I nära samarbete med Erik Larsson Bygg och arkitekten 

har Oddbirds gjort materialval inifrån och ut på hela 

huset och skapat känslan i varje unik inredningsstil.
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Erik
Larsson
Bygg

Erik Larsson Bygg är mer än ett byggföretag.  
Bakom namnet finns personer som varje dag  
arbetar aktivt för att göra världen lite bättre,  
varmare och skönare att leva i.

Ledordet framförallt är OMTANKE. Det genomsyrar allt, från 

hur man arbetar tillsammans, vilken syn man har på sina 

kollegor, kunderna och samhället i stort. Det är ett arbete som 

pågått i många år, och som gett företaget flera prestigefyllda 

utmärkelser, både då det gäller jämställdhet och hållbarhet. 

En av de viktigaste hörnstenarna i arbetet med att skapa 

en bättre arbetsmiljö är ”BYGGKURAGE” som är en uppfö-

randekod, framtagen för att se till att alla medarbetare och 

partners arbetar både säkrare, är mera inkluderade, och 

främjar den psykiska hälsan på arbetsplatsen.

Flyttar man in i en bostad från Erik Larsson Bygg, ska man 

kunna känna sig trygg på alla vis. Därför har man infört 

Huskurage i alla sina bostadsrättsföreningar från början.  

Det är en policy skapad för att kunna agera som en god 

granne och förebygga våld och missförhållanden i  

hemmiljön. Ett sätt att rädda liv.

Sponsring är ett annat sätt att skapa en bättre värld.

Det kan vara en lokal idrottsklubb, som lyfter ungdomar och 

skapar bättre hälsa, eller föreläsningar på skolor, eller toa-

lettbyggen i Nairobi. Gemensamt för alla projekt är en röd 

tråd där man verkar mot våld, diskriminering, mobbning och 

machokultur, och istället främja integration och jämställdhet.

Erik Larsson Bygg har sedan starten 1947 varit den udda 

fågeln, som vågat ifrågasätta normer, agera annorlunda och 

bygga med både hjärta, hjärna och händer.

Idag leds företaget av tredje generationen, och de mjuka 

frågorna, och omtanken är idag viktigare än någonsin.

En bättre värld byggs med Omtanke som grund.

VILL BYGGA EN BÄTTRE  

VÄRLD MED OMTANKE.
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Odd
bir
ds

”DET HANDLAR OM ATT SKAPA RUM SOM  
KÄNNS OCH PLATSER SOM BERÖR”

Det är grundtanken om Oddbirds själva får beskriva vad de 

gör. Att göra verklighet av visioner vill man skapa känslor och 

miljöer som når in i sinnet och berör.

Oddbirds är en konceptuell inredningsbyrå som tar helhets-

grepp och skapar unik inredning som utgår från varje plats och 

projekts unika förutsättningar. Inte sällan med en udda twist och 

personlig touch som utmärker deras egensinniga stil.

I många projekt special-ritas och byggs unika möbler och inred-

ningar, som inte går att köpa. Det gör varje projekt speciellt. 

Den säkra fingertoppskänslan och varma tonen går genom  

alla inredningar som de skapar. Så även i vårt skapande av 

BRF Drottningen, där de varit med från första stund, för att låta 

sin ande sväva över varje tegelsten, färgnyans och rum i huset.

ENERGIN SOM FÖDS UR ETT KREATIVT KAOS  

ÄR EN VÄLKOMMEN INJEKTION I BYGGPROCESSEN.

IFRÅGASÄTTANDE, OMKULLKASTANDE, IDÉRIKEDOM 

OCH EN DOS PIPPI-LÅNGSTRUMP-MENTALITET 

KÄNNETECKNAR DETTA SPRUDLANDE GÄNG.
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Varberg & Falkenbergs Fastighetsbyrå erbjuder moderna mäklartjänster i en trakt som vi 
älskar. Vårt mål är inte att bli störst. Vi ska helt enkelt vara bäst och ditt förstahandsval 
när det är dags för en av ditt livs viktigaste affärer.

Lokalkännedom och ingående kunskap om den halländska fastighetsmarknaden är fun-
damentet för byrån, samtidigt som våra tjänster alltid ska utmärkas av kvalitet, kompe-
tens, respekt och engagemang – och det faktum att vi aldrig lovar mer än vi kan stå för.

Vi är anslutna till Fastighetsmäklarförbundet, vilket innebär att vi följer förbundets etiska 
regler och har tillgång till kvalificerad juridisk expertis. Diskret handläggning är ett vanligt 
krav som vi självklart tillmötesgår.

Hemkärt 
och professionellt

Varberg: Östra Vallgatan 38, 0340-842 60   Falkenberg: Storgatan 45, 0346-842 00   vffab.se

Anna Carlsson
Fastighetsmäklare
070-550 74 56
anna@vffab.se

Anders Carlsson
Fastighetsmäklare
070-568 42 00
anders@vffab.se
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BRF
Drottningen
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1 RoK Ca 34,5 m2

LÄGENHETSNR / VÅNING TRÄSLÖV APELVIK GETTERÖ AVGIFT

1001 / 1 1 250 000 1 335 000  1 355 000 1 623

2 RoK Ca 50 m2

LÄGENHETSNR / VÅNING TRÄSLÖV APELVIK GETTERÖ AVGIFT

1002 / 1 1 995 000 2 100 000 2 120 000 2 353
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2 RoK Ca 54,5 m2

LÄGENHETSNR / VÅNING TRÄSLÖV APELVIK GETTERÖ AVGIFT

1003 / 1 2 125 000 2 230 000  2 250 000 2 564

2 RoK Ca 68,5 m2

LÄGENHETSNR / VÅNING TRÄSLÖV APELVIK GETTERÖ AVGIFT

1004 / 1 2 650 000 2 755 000 2 775 000 3 223
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2 RoK Ca 55 m2

LÄGENHETSNR / VÅNING TRÄSLÖV APELVIK GETTERÖ AVGIFT

1101 / 2 2 150 000 2 255 000 2 275 000 2 588
1201 / 3 2 350 000 2 445 000 2 475 000 2 588 
1301 / 4 2 550 000 2 655 000 2 675 000 2 588

Skissen visar plan 3/4. Plan 2 har något mindre balkong.

1 RoK Ca 34,5 m2

LÄGENHETSNR / VÅNING TRÄSLÖV APELVIK GETTERÖ AVGIFT

1102 / 2 1 475 000 1 560 000 1 580 000 1 623 
1202 / 3 1 575 000 1 660 000 1 680 000 1 623
1302 / 4 1 650 000 1 735 000 1 755 000 1 623

Skissen visar plan 3/4. Plan 2 har något mindre balkong.
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Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,5 m - inklädnader i tak samt 
undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,9 m där inget annat anges - inklädnader i 
tak samt undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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TECKENFÖRKLARING

Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,9 m där inget annat anges - inklädnader i 
tak samt undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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1 RoK Ca 34,5 m2

LÄGENHETSNR / VÅNING TRÄSLÖV APELVIK GETTERÖ AVGIFT

1103 / 2 1 475 000 1 560 000 1 580 000 1 623
1203 / 3 1 575 000 1 660 000 1 680 000 1 623 
1303 / 4 1 650 000 1 735 000 1 755 000 1 623

Skissen visar plan 3/4. Plan 2 har något mindre balkong.

3 RoK Ca 84 m2

LÄGENHETSNR / VÅNING TRÄSLÖV APELVIK GETTERÖ AVGIFT

1104 / 2 3 250 000 3 375 000 3 395 000 3 952
1204 / 3 3 475 000 3 600 000 3 620 000 3 952
1304 / 4 3 750 000 3 875 000 3 895 000 3 952

Skissen visar plan 4. Plan 2 har något mindre balkong och plan 4 högre takhöjd i ett rum.   Inglasad balkong
    59 500
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Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,5 m - inklädnader i tak samt 
undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,5 m - inklädnader i tak samt 
undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,5 m - inklädnader i tak samt 
undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,5 m - inklädnader i tak samt 
undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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TECKENFÖRKLARING

Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,9 m där inget annat anges - inklädnader i 
tak samt undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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TECKENFÖRKLARING

Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,9 m där inget annat anges - inklädnader i 
tak samt undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,9 m där inget annat anges - inklädnader i 
tak samt undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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2 RoK Ca 50 m2

LÄGENHETSNR / VÅNING TRÄSLÖV APELVIK GETTERÖ AVGIFT

1105 / 2 2 125 000 2 230 000 2 250 000 2 353
1205 / 3 2 370 000 2 475 000 2 495 000 2 353 
1305 / 4 2 510 000 2 615 000 2 635 000 2 353
Inglasad balkong
73 500

2 RoK Ca 54,5 m2

LÄGENHETSNR / VÅNING TRÄSLÖV APELVIK GETTERÖ AVGIFT

1106 / 2 2 325 000 2 430 000 2 450 000 2 564
1206 / 3 2 580 000 2 685 000 2 705 000 2 677
1306 / 4 2 740 000 2 845 000 2 865 000 2 564

    Inglasad balkong
    73 500
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Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,5 m - inklädnader i tak samt 
undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,5 m - inklädnader i tak samt 
undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,5 m - inklädnader i tak samt 
undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,5 m - inklädnader i tak samt 
undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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TECKENFÖRKLARING

Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,9 m där inget annat anges - inklädnader i 
tak samt undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,9 m där inget annat anges - inklädnader i 
tak samt undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,5 m - inklädnader i tak samt 
undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,5 m - inklädnader i tak samt 
undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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3 RoK Ca 85 m2

LÄGENHETSNR / VÅNING TRÄSLÖV APELVIK GETTERÖ AVGIFT

1107 / 2 3 625 000 3 750 000 3 770 000 3 999
1207 / 3 3 850 000 3 975 000 3 995 000 3 999 
1307 / 4 4 170 000 4 295 000 4 315 000 3 999

Skissen visar plan 4. Plan 2 har något mindre balkong och plan 4 högre takhöjd i ett rum.   Inglasad balkong
    95 300

2 RoK Ca 58,5 m2

LÄGENHETSNR / VÅNING TRÄSLÖV APELVIK GETTERÖ AVGIFT

1108 / 2 2 350 000 2 455 000 2 475 000 2 752
1208 / 3 2 450 000 2 555 000 2 575 000 2 752
1308 / 4 2 650 000 2 755 000 2 775 000 2 752

Skissen visar plan 3/4. Plan 2 har något mindre balkong.    
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Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,9 m där inget annat anges - inklädnader i 
tak samt undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,5 m - inklädnader i tak samt 
undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,5 m - inklädnader i tak samt 
undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,5 m - inklädnader i tak samt 
undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,5 m - inklädnader i tak samt 
undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,5 m - inklädnader i tak samt 
undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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1 RoK Ca 45,5 m2

LÄGENHETSNR / VÅNING TRÄSLÖV APELVIK GETTERÖ AVGIFT

1209 / 3 1 860 000 1 945 000 1 965 000 2 141 
1309 / 4 1 960 000 2 045 000 2 065 000 2 141   
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Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,5 m - inklädnader i tak samt 
undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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LÄGENHETSNR / VÅNING TRÄSLÖV APELVIK GETTERÖ AVGIFT
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Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,5 m - inklädnader i tak samt 
undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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LÄGENHETSNR / VÅNING TRÄSLÖV APELVIK GETTERÖ AVGIFT

1109 / 2 1 675 000 1 760 000 1 780 000 1 953   
 MALMEN 7

LÄGENHET:
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K/F Kombinerad kyl/frys

 0 5 m

SKALA 1:100 (A4)M Mikro

U/M Ung, Mikro i Högskåp

ELC Elcentral

Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,5 m - inklädnader i tak samt 
undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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LILLA DROTTNINGGATAN 6, VARBERG

1209 / 13091109
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MALMEN 7
LÄGENHET:

Frys

Kylskåp
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Tvättpelare
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Spis
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L Linneskåp

Överskåp

K/F Kombinerad kyl/frys

 0 5 m

SKALA 1:100 (A4)M Mikro

U/M Ung, Mikro i Högskåp

ELC Elcentral

Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,5 m - inklädnader i tak samt 
undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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SKALA 1:100 (A4)M Mikro

U/M Ung, Mikro i Högskåp

ELC Elcentral

TECKENFÖRKLARING ORIENTERINGSFIGUR
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LÄGENHET:
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 0 5 m

SKALA 1:100 (A4)M Mikro

U/M Ung, Mikro i Högskåp

ELC Elcentral

Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,5 m - inklädnader i tak samt 
undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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SKALA 1:100 (A4)M Mikro

U/M Ung, Mikro i Högskåp

ELC Elcentral

TECKENFÖRKLARING ORIENTERINGSFIGUR

TT

G

U/M KF

DM

KÖK

ALLRUM

HALL

SOVRUM
7,7 m²

SOVRUM
13,9 m²

W
C

/D
/T

VÄ
TT

WCSG

TERRASS

TILLVAL:
INGLASAD
BALKONG

ST

PE
RG

O
LA

JALUSIER

SG

TM

ELC

3 RoK
ca 88,5 M2 1402

LILLA DROTTNINGGATAN 6, VARBERG

MALMEN 7
LÄGENHET:
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 0 5 m

SKALA 1:100 (A4)M Mikro

U/M Ung, Mikro i Högskåp

ELC Elcentral

Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,5 m - inklädnader i tak samt 
undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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 0 5 m

SKALA 1:100 (A4)M Mikro

U/M Ung, Mikro i Högskåp

ELC Elcentral

TECKENFÖRKLARING ORIENTERINGSFIGUR
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MALMEN 7
LÄGENHET:
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 0 5 m

SKALA 1:100 (A4)M Mikro

U/M Ung, Mikro i Högskåp

ELC Elcentral

Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,5 m - inklädnader i tak samt 
undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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 0 5 m

SKALA 1:100 (A4)M Mikro

U/M Ung, Mikro i Högskåp

ELC Elcentral

TECKENFÖRKLARING ORIENTERINGSFIGUR
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ca 74,5 M2 1403

LILLA DROTTNINGGATAN 6, VARBERG

3 RoK Ca 85 m2

LÄGENHETSNR / VÅNING TRÄSLÖV APELVIK GETTERÖ AVGIFT

1402 / 5 4 350 000 4 475 000  4 495 000 4 164
    Inglasad balkong
    59 500  

3 RoK Ca 74,5 m2

LÄGENHETSNR / VÅNING TRÄSLÖV APELVIK GETTERÖ AVGIFT

1403 / 5 3 800 000 3 925 000 3 945 000 3 505
    Inglasad balkong
    136 500
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MALMEN 7
LÄGENHET:
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K/F Kombinerad kyl/frys

 0 5 m

SKALA 1:100 (A4)M Mikro

U/M Ung, Mikro i Högskåp

ELC Elcentral

Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,5 m - inklädnader i tak samt 
undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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ELC Elcentral

TECKENFÖRKLARING ORIENTERINGSFIGUR
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LÄGENHET:
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 0 5 m

SKALA 1:100 (A4)M Mikro

U/M Ung, Mikro i Högskåp

ELC Elcentral

Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,5 m - inklädnader i tak samt 
undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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MALMEN 7
LÄGENHET:
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U/M Ung, Mikro i Högskåp

ELC Elcentral

Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,5 m - inklädnader i tak samt 
undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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TECKENFÖRKLARING ORIENTERINGSFIGUR

DM

TT

TM

G

L

L

G

G

ST

U/M

F

K

G

SOVRUM
7,5 m²

SOVRUM
7,6 m²

SOVRUM
17,3 m²

WC/D

HALL

ALLRUMKÖK

TERRASS

JA
LU

SI
ER

W
C

/D
/T

VÄ
TT

PE
RG

O
LA

JA
LU

SI
ER

PE
RG

O
LA

L G G

G

ELC

4 RoK
ca 90 M2 1405

LILLA DROTTNINGGATAN 6, VARBERGMALMEN 7
LÄGENHET:
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SKALA 1:100 (A4)M Mikro

U/M Ung, Mikro i Högskåp

ELC Elcentral

Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,5 m - inklädnader i tak samt 
undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.

Frys

Kylskåp

F

K

Garderob

Skjutdörrsgarderob

TP

G

SG

ST

TT

Tvättpelare

Torktumlare

DiskmaskinDM

Spis

Schakt

Städskåp

L Linneskåp

Överskåp

K/F Kombinerad kyl/frys

 0 5 m

SKALA 1:100 (A4)M Mikro

U/M Ung, Mikro i Högskåp

ELC Elcentral

TECKENFÖRKLARING ORIENTERINGSFIGUR
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LILLA DROTTNINGGATAN 6, VARBERG

3 RoK Ca 74 m2

LÄGENHETSNR / VÅNING TRÄSLÖV APELVIK GETTERÖ AVGIFT

1404/ 5 3 770 000 3 895 000  3 915 000 3 482
    Inglasad balkong
    95 300  

4 RoK Ca 90 m2

LÄGENHETSNR / VÅNING TRÄSLÖV APELVIK GETTERÖ AVGIFT

1405 / 5 4 550 000 4 675 000 4 695 000 4 235
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   Dina  
personliga  

val

MALMEN 7
LÄGENHET:

Frys

Kylskåp

F

K

Garderob

Skjutdörrsgarderob
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SG
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TT

Tvättpelare

Torktumlare

DiskmaskinDM

Spis

Schakt

Städskåp

L Linneskåp

Överskåp

K/F Kombinerad kyl/frys

 0 5 m

SKALA 1:100 (A4)M Mikro

U/M Ung, Mikro i Högskåp

ELC Elcentral

Samtliga ytangivelser är preliminära.
Presenterad planlösning är ett möbleringsförslag.
Rumshöjd 2,5 m - inklädnader i tak samt 
undertak med lägre höjd kan dock förekomma.

Mindre avvikelser kan förekomma.
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Garderob

Skjutdörrsgarderob
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 0 5 m

SKALA 1:100 (A4)M Mikro

U/M Ung, Mikro i Högskåp

ELC Elcentral

TECKENFÖRKLARING ORIENTERINGSFIGUR

ST
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C

1 RoK
ca 34,5 M2 GÄSTLÄGENHET

LILLA DROTTNINGGATAN 6, VARBERG

1 RoK Ca 34,5 m2  Gästlägenhet
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Välj din 
personliga 
stil
Det är detaljerna som gör det. Att flytta in i en lägenhet där du  

själv kunnat vara med och påverka in i minsta detalj, gör att du  

känner dig hemma från första dagen. Här hittar du de olika valen  

du kan göra i våra tre olika lägenhetskoncept. Valen är lite olika 

beroende på om du valt Getterö, Apelvik eller Träslöv.  

Vi tycker det skall vara enkelt att göra sina personliga val, därför 

ändrar vi inte grundpriset på lägenheten. Vi har istället förhandlat  

till oss bra priser hos våra leverantörer, så du kan välja fritt som du 

vill, och utan att betala något extra.

Varsågod och välj din stil.
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Träslöv

INREDNINGSVAL KÖK

UNDERSKÅP/ÖVERSKÅP/HÖGSKÅP/KÖKSÖ/HYLLA LACKADE MED RAM KYL  OCH FRYS  /  METALLDÖRR.  PAKET

SAMSUNG RR39M SAMSUNG RR40M

D ISKMASK IN INTEGRERAD

HUSQVARNA QB61471

UGN INBYGGD

SAMSUNG NV75M5572RS SAMSUNG NV75M5572RM

S 6502-Y S 3502-Y

BÄNKSK IVOR LAMINAT LG COLLECT ION

VOLCANIC BLACK MX-YTA POLAR IS  KOSMISK GRÅ POL-YTA POLAR IS  L JUSGRÅ POL-YTA

STÄNKSKYDD/KAKEL  GR IG IO

HANDTAG BROHULT  128CC

SVART/ROSTFR I SVART/SVART 

SP IS  INBYGGNADSHÄLL

HUSQVARNA QHIS630P

10X20 CM

LAMPA ÖVER KÖKSÖ

CHIMES DARK OAK
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Träslöv

INREDNINGSVAL KÖK

MICROVÅGSUGN INBYGGD KL INKER  OCH KAKEL  10X20 CM

GRIGIO  GR IG IO  

DUSCHVÄGGAR HÖRN RAK SKOGA SV/KL  90 X  90

SVART

TOALETTSTOL

VIT  VÄGGHÄNGD

SAMSUNG MS22M8074AM  SAMSUNG MG22M8084AT

KOLF I LTERFLÄKT

FRANKE

BLANDARE

HO STORT  OCH L I TET  FACK

ROSTFR I MATT  SVART 

KOMOD S IGNUM MED BEN/HANDFAT FROSS V I T  MATT/BENSTAT IV  SVART

KOMOD MÖRK NCS S  6502 -Y

BRUSHED NICKEL MATT  SVART

INREDNINGSVAL STORT BADRUM

KOMOD L JUS  NCS S  3502 -Y
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S 6502-Y S 3502-Y

HANDTAG BROHULT  128CC

SVART/ROSTFR I SVART/SVART 

Träslöv

INREDNINGSVAL STORT BADRUM

ELHANDUKSTORK

AMOR  SVART

SKÅP MED LÅDOR T I L L  TVÄTT

TVÄTT  OCH TORKTUMLARE

GORENJE  SVART

BÄNKSK IVA S I LESTONE T I L L  KOMOD

KENSHO CEMENT SPA MARENGO POL ISHED

BLANDARE TVÄTTSTÄL L

BLANDARE DUSCH

ROSTFR I SVART 

SPEGEL/TOARULLEHÅLLARE/KROK T I L L  BADRUM/KNOPPL IST

ROSTFR I TT SVART

INREDNINGSVAL STORT BADRUM

Pris: 5000 kr
Monterat och klart

GORENJE  SVART

60 X  100 CM

LAMPA ÖVER SPEGEL

NORDLUX
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Träslöv

INREDNINGSVAL LITET BADRUM

BÄNKSK IVA S I LESTONE T I L L  KOMOD

KENSHO CEMENT SPA MARENGO POL ISHED

SPEGEL  UTAN BELYSNING/TOARULLEHÅLLARE/KROK T I L L  BADRUM/ALLT  SVART

INREDNINGSVAL LITET BADRUM

TOALETTSTOL              B LANDARE TVÄTTSTÄL L

V IT  VÄGGHÄNGD

KOMOD S IGNUM VÄGGHÄNGD/RUNT PORSL INS HANDFAT

KOMOD MÖRK NCS S  6502 -Y KOMOD L JUS  NCS S  3502 -Y

VÄGGFÄRGER

INREDNINGSVAL ÖVRIGT

GOLV

EK 9  MM PLANKGOLV EK WHITE  9  MM PLANKGOLV VALNÖT 9  MM PLANKGOLV

ROSTFR I TT SVART

KL INKER  OCH KAKEL ,  STÅENDE,  10  X  20 CM,  HALVVÄGG,  RESTERANDE MÅLAT

GRIGIO GR IG IO 

NCS S  1500 -N       S  2005 -G40Y        S  3502 -Y                S  4005 -Y20R          S  4010 -B10G        S  4020 -Y20R

GARDEROB LACKAD NCS 3502 -Y  L JUSARE ,  NCS S  6502 -Y  MÖRKARE

SPAL JÉ/AVDELARE  INDUSTR IE L L ,  P LÅTKONSTRUKT ION MED GLAS PÅ HALVVÄGG SVART

FÖNSTERKARM S 3502 -Y

FÖNSTERNISCHER  SAMMA SOM VALD VÄGGFÄRG

FÖNSTERBRÄDOR DIETFURT,  F INSL I PAD C120 BE IGEGRÅ

INNERDÖRRAR  MÅLADE MÖRK NCS S  6502 -Y,  L JUS  NCS S  3502 -Y

SOCKEL  SAMMA SOM VALD DÖRRFÄRG

FODER/DÖRRKARMAR  MÖRK NCS S  6502 -Y,  L JUS  NCS S  3502 -Y

HANDTAG INNERDÖRRAR,  KOSTER ,  MATTBORSTAD KROM

TAKFÄRG NCS S  0502 -Y

STRÖMBRYTARE  OCH KONTAKTER ,  SVARTA

60 X  100 CM

LAMPA ÖVER SPEGEL

NORDLUX
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Apelvik

INREDNINGSVAL KÖK

UNDERSKÅP/HÖGSKÅP/KÖKSÖ/LACKADE MED RAM       ÖVERSKÅP/HYLLA VALCROMAT KYL  OCH FRYS  INTEGRERADE

HUSQVARNA KYL  QR6001 /  FRYS  QT6001 

D ISKMASK IN INTEGRERADE

HUSQVARNA QB61471

UGN INBYGGD

SAMSUNG NV75M5572RS SAMSUNG NV75M5572RM

S 6005-Y20R  S 5040-Y90 R S 4020-Y30R  

BÄNKSK IVOR LAMINAT LG COLLECT ION             BÄNKSK IVOR KÖKSÖ

STÄNKSKYDD/KAKEL  MOSA GLOBAL  COLLECT ION

15170 16720 16640 16700 26240

HANDTAG KYL/FRYS/D ISK

GRAF 370236 -11

SP IS  INBYGGNADSHÄLL

HUSQVARNA QHIS630P

HT-S I LV IO HT-PORTALEGRE HT-STEL LAS 6005-Y20R  S 5040-Y90 R S 4020-Y30R  

VALCROMAT LACKAD

LAMPA ÖVER KÖKSÖ

GRAIN PENDEL  NATURE
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Apelvik

INREDNINGSVAL KÖK

MICROVÅGSUGN INBYGGD KL INKER  60 X  60 CM

TOALETTSTOL

VIT  VÄGGHÄNGD

SAMSUNG MS22M8074AM  SAMSUNG MG22M8084AT

KOLF I LTERFLÄKT

FRANKE

BLANDARE

HO STORT  OCH L I TET  FACK

ROSTFR I MATT  SVART 

KOMOD S IGNUM MED BEN/HANDFAT FROSS V I T  E L LER  SVART/BENSTAT IV  SVART

KOMOD NCS S 4020-Y30R 

BRUSHED NICKEL MATT  SVART

INREDNINGSVAL STORT BADRUM

HT-S I LV IO HT-PORTALEGRE HT-STEL LA

KAKEL  15 X  15 CM

15170 16720 16640 16700 26240

S 6005-Y20R  S 5040-Y90 R SVART HANDFAT
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Apelvik

INREDNINGSVAL STORT BADRUM

ELHANDUKSTORK

AMOR  SVART

SKÅP MED LÅDOR T I L L  TVÄTT  /  LACKADE

TVÄTT  OCH TORKTUMLARE

GORENJE  SVART

BÄNKSK IVA S I LESTONE T I L L  KOMOD

IRON BARK MEROPE UNSUI

B LANDARE TVÄTTSTÄL L

BLANDARE DUSCH

ROSTFR I SVART 

SPEGEL/TOARULLEHÅLLARE/KROK T I L L  BADRUM/KNOPPL IST

ROSTFR I TT SVART

INREDNINGSVAL STORT BADRUM

S 6005-Y20R  S 5040-Y90 R S 4020-Y30R   

DUSCHVÄGGAR HÖRN RAK SKOGA SV/KL  90 X  90

SVART

Pris: 5000 kr
Monterat och klart

GORENJE  SVART

60 X  100 CM

LAMPA ÖVER SPEGEL

OHM
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Apelvik

INREDNINGSVAL LITET BADRUM

BÄNKSK IVA S I LESTONE

SPEGEL  UTAN BELYSNING/TOARULLEHÅLLARE/KROK T I L L  BADRUM/ALLT  SVART

INREDNINGSVAL LITET BADRUM

TOALETTSTOL             B LANDARE TVÄTTSTÄL L

V IT  VÄGGHÄNGD

KOMOD S IGNUM VÄGGHÄNGD/RUNT PORSL INS HANDFAT  SVART  E L LER  V I T

VÄGGFÄRGER

INREDNINGSVAL ÖVRIGT

GOLV

EK 9  MM PLANKGOLV EK WHITE  9  MM PLANKGOLV VALNÖT 9  MM PLANKGOLV

ROSTFR I TT SVART

NCS S  1500 -N       S  2005 -G40Y        S  3502 -Y                S  4005 -Y20R          S  4010 -B10G        S  4020 -Y20R

GARDEROB LACKAD NCS 3502 -Y  L JUSARE ,  NCS S  6502 -Y  MÖRKARE

SPAL JÉ/AVDELARE  INDUSTR IE L L ,  NÄT/PLÅTRASTER

FÖNSTERKARM S 3502 -Y

FÖNSTERNISCHER  SAMMA SOM VALD VÄGGFÄRG

FÖNSTERBRÄDOR DIETFURT,  F INSL I PAD C120 BE IGEGRÅ

INNERDÖRRAR  MÅLADE MÖRK NCS S  6502 -Y,  L JUS  NCS S  3502 -Y

SOCKEL  SAMMA SOM VALD DÖRRFÄRG

FODER/DÖRRKARMAR  MÖRK NCS S  6502 -Y,  L JUS  NCS S  3502 -Y

HANDTAG INNERDÖRRAR,  KOSTER ,  MATTBORSTAD KROM

TAKFÄRG NCS S  0502 -Y

STRÖMBRYTARE  OCH KONTAKTER ,  SVARTA

KOMOD NCS S 4020-Y30R 

IRON BARK MEROPE UNSUI

KAKEL  15 X15 CM  HALVVÄGG,  RESTERANDE MÅLAT   /    K L INKER  SE  STORT  BADRUM

15170 16720 16640 16700 26240

60 X  100 CM

S 6005-Y20R  S 5040-Y90 R SVART HANDFAT

LAMPA ÖVER SPEGEL

OHM
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HUSQVARNA KYL  QR6001 /  FRYS  QT6001 

Getterö

INREDNINGSVAL KÖK

UNDERSKÅP/HÖGSKÅP VALNÖT MED RAM          ÖVERSKÅP/HYLLA LACKADE MED RAM KYL  OCH FRYS  INTEGRERADE

DISKMASK IN INTEGRERADE

HUSQVARNA QB61471

UGN INBYGGD

SAMSUNG NV75M5572RM

VALNÖT

BÄNKSK IVOR S I LESTONE

CORAL  CLAY SNOWY IB IZA CALYPSO 

STÄNKSKYDD/KAKEL  S I LESTONE

HANDTAG KYL/FRYS/D ISK

PEN 343530 -11

SP IS  INBYGGNADSHÄLL

HUSQVARNA QHIS630P

CORAL  CLAY SNOWY IB IZA CALYPSO 

S S8000-N

KNOPP T I L L  LÅDOR

INK 32

DÄR DET  F INNS KÖKSÖ,  KLÄS KÖKSÖNS S IDOR OCH BAKS IDA MED S I LESTONE

LAMPA ÖVER KÖKSÖ

TORRANO 15 SVART
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Getterö

INREDNINGSVAL KÖK

MICROVÅGSUGN INBYGGD KL INKER  MATTSL I PAD 60 X60 CM

TOALETTSTOL

VIT  VÄGGHÄNGD

SAMSUNG MS22M8074AM  

KOLF I LTERFLÄKT

FRANKE

BLANDARE EVO 180

HO STORT  OCH L I TET  FACK

MATT  SVART 

KOMOD S IGNUM MED BEN/HANDFAT SVART/BENSTAT IV  SVART

KOMOD NCS S  8000 -N

MATT  SVART

INREDNINGSVAL STORT BADRUM

HT-P IETRO HT-PERLATO

KAKEL  MATTSL I PAD 60 X  60 CM

KOPPAR

MATT  SVART 

HT- P IETRO HT-PERLATO
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Getterö

INREDNINGSVAL STORT BADRUM

ELHANDUKSTORK                        KNOPP T I L L  LÅDOR

AMOR  SVART

TVÄTT  OCH TORKTUMLARE

GORENJE  SVART

BÄNKSK IVA S I LESTONE T I L L  KOMOD

BLANDARE TVÄTTSTÄL L

BLANDARE DUSCH

SVART 

SPEGEL/TOARULLEHÅLLARE/KROK T I L L  BADRUM/KNOPPL IST

KOPPAR SVART

INREDNINGSVAL STORT BADRUM

DUSCHVÄGGAR HÖRN RAK SKOGA SV/KL  90 X  90

SVART

CORAL  CLAY SNOWY IB IZA CALYPSO 

SKÅP MED LÅDOR T I L L  TVÄTT         

VALNÖT S S8000-N

Pris: 5000 kr
Monterat och klart

INK 32

GORENJE  SVART

60 X  100 CM

LAMPA ÖVER SPEGEL

CLASS IC GLOB 150
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Getterö

INREDNINGSVAL LITET BADRUM

BÄNKSK IVA S I LESTONE T I L L  KOMOD

SPEGEL  UTAN BELYSNING/TOARULLEHÅLLARE/KROK T I L L  BADRUM/ALLT  SVART

INREDNINGSVAL LITET BADRUM

TOALETTSTOL              B LANDARE TVÄTTSTÄL L

V IT  VÄGGHÄNGD

KOMOD S IGNUM VÄGGHÄNGD/RUNT PORSL INS HANDFAT

VÄGGFÄRGER

INREDNINGSVAL ÖVRIGT

GOLV

EK 9  MM PLANKGOLV EK WHITE  9  MM PLANKGOLV VALNÖT 9  MM PLANKGOLV

KOPPAR SVART

NCS S  1500 -N       S  2005 -G40Y        S  3502 -Y                S  4005 -Y20R          S  4010 -B10G        S  4020 -Y20R

GARDEROB LACKAD NCS 3502 -Y  L JUSARE ,  NCS S  6502 -Y  MÖRKARE

SPAL JE/AVDELARE  TRÄ ,  LACKAD VALNÖT 

FÖNSTERKARM S 3502 -Y

FÖNSTERNISCHER  SAMMA SOM VALD VÄGGFÄRG

FÖNSTERBRÄDOR DIETFURT,  F INSL I PAD C120 BE IGEGRÅ

INNERDÖRRAR  MÅLADE MÖRK NCS S  6502 -Y,  L JUS  NCS S  3502 -Y

SOCKEL  SAMMA SOM VALD DÖRRFÄRG

FODER/DÖRRKARMAR  MÖRK NCS S  6502 -Y,  L JUS  NCS S  3502 -Y

HANDTAG INNERDÖRRAR,  KOSTER ,  MATTBORSTAD KROM

TAKFÄRG NCS S  0502 -Y

STRÖMBRYTARE  OCH KONTAKTER ,  SVARTA

NCS S  8000 -N

KAKEL/KL INKER ,  60  X  60 CM,  HALVVÄGG RESTERANDE MÅLAT

CORAL  CLAY SNOWY IB IZA CALYPSO 

HT-P IETRO HT-PERLATO

60 X  100 CM

LAMPA ÖVER SPEGEL

CLASS IC GLOB 150
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Glasklara
       VALMÖJLIGHETER

Ett enkelt sätt att öka levnadsytan på i sin lägenhet, är att glasa in  

sin balkong. Med öppningsbara vikväggar, förlänger du säsongen på 

balkongen, och skapar extra utrymme med bibehållen frihetskänsla.

Vikväggarna monteras innanför befintligt räcke, och går från golv till  

tak. De kan öppnas helt eller delvis, allt beroende på behov och årstid.

Vår leverantör är en av marknadens bästa och du får en inglasad,  

stilren balkong som kräver minimalt med underhåll.

Låt din balkong bli en oas där du kan möta årstidernas växlingar,  

oavsett väder. Ett rum för långa fruksotar, sena kvällar, njutning,  

avkoppling och kontemplation.
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BRF
Drottningen

Varberg

www.eriklarssonbygg.se
info@eriklarssonbygg.se
+46 (0)325 – 618 090
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